No

Tanggal

10-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

11-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

14-04-2025

15-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

Kode
Referensi

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PJR A2

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN
01-04-2025 s/d 30-04-2025

Uraian

Saldo Awal

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Biaya Panggilan Mediasi Penggugat Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

Debit

488.000

683.000

90.000

2.088.000

82.000

500.000

Kredit

1.618.000

110.000

110.000

48.000

48.000

893.000

728.000

96.000

96.000

90.000

1.374.000

82.000

110.000

Saldo

5.736.000

4.118.000

4.008.000

3.898.000

4.386.000

5.069.000

5.021.000

4.973.000

4.080.000

3.352.000

3.442.000

3.346.000

3.250.000

3.160.000

5.248.000

3.874.000

3.956.000

3.874.000

4.374.000

4.264.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Tanggal

22-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

28-04-2025

28-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

Kode
Referensi

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

Uraian

Bayar Biaya Panggilan Mediasi Tergugat Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Debit

252.000

336.000

546.000

52.000

548.000

Saldo Akhir

Kredit

205.000

2.114.000

336.000

546.000

24.000

24.000

296.000

Saldo

4.059.000

4.311.000

2.197.000

2.533.000

2.533.000

2.197.000

2.197.000

2.743.000

2.197.000

2.249.000

2.225.000

2.201.000

2.749.000

2.453.000

2.453.000



